
PRI/10.1
Exp. nº 2728/2022

EDICTO
AYUNTAMIENTO DE ALTEA

Por el Concejal Delegado de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Altea, en fecha 19 de octubre de 
2022, se ha dictado Decreto con número 2022-2780, cuyo tenor literal se trascribe a continuación:

DECRETO: “De acuerdo con lo dispuesto en las Bases Especificas para la formación de una Bolsa de  
Trabajo Temporal para nombramiento interino o contratación laboral de Técnicos o Técnicas de Juventud, 
aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 06 de septiembre de 2022 y publicado  
extracto  de las mismas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 184 de fecha 27 de septiembre de 2022.

Transcurrido el plazo de presentación de instancias, conforme a lo previsto en la Base Tercera de las  
Bases específicas del procedimiento. 

Y en virtud de las facultades que me confiere el Decreto de la Alcaldía-Presidencia de este Ayuntamiento 
número 2019-1585, de fecha 17 de junio de 2019, sobre delegación de atribuciones. 

VENGO EN RESOLVER:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, para la constitución de una 
Bolsa de Trabajo Temporal de Técnicos o Técnicas de Juventud (Subgrupo A2):

Aspirantes admitido/as:

Nº Orden NIF Nombre

1 ***3380** BENEDICTO CRESPO, MERCEDES

2 ***2883** BEVIA RICARTE, LARA CLAUDIA

3 ***1310** IVORRA SELLES, MARTA

4 ***1509** LEÓN GASCÓN, GEMA

5 ***5320** LOPEZ ALARTE, MARIA TERESA

6 ***3856** MARTINEZ ALEMANY, PAULA

7 ***7939** MOYANO PEREZ, MIREIA

8 ***0223** PASCUAL CASANOVA, INMACULADA

9 ***8773** POMIATO, MARIA ANTONIETTA

10 ***1067** SAN SEGUNDO ALONSO, ROCIO

11 ***7961** SELLES UBEDA, JOSE MIGUEL

12 ***1112** SENDRA LLORET, PAULA

13 ***3586** SOLA GINER, JUDIT

14 ***1740** VALERA TORREGROSA, SERGIO

15 ***8218** VIDAL SANCHEZ, VIRGINIA

Aspirantes excluidos/as:

Nº 
Orde
n

CIF Nombre Motivo de la exclusión 

1 ***7873* ALFARO SIGUENZA, ELENA Tasas: No acredita no superar 

Excm. Ajuntamentd’Altea

www.altea.es

Plaça José María Planees, 1

03590 · Altea · Alacant

Tel.: 96 584 13 00  

Fax: 96 584 08 24 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
N

SR
4Q

63
W

R
ER

YQ
N

93
H

SX
ZK

XL
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lte

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



* x2 IPREM
Nº 
Orde
n

CIF Nombre Motivo de la exclusión 

2 ***0855*
*

BORDES MORAGUES, JUAN Renuncia a la instancia

3 ***9754*
*

COBOS SEGURA, CORINNE ROSE 
TERESA

Tasas: No acredita no superar 
X2 IPREM

4 ***6576*
*

DE CORTABITARTE LOPEZ, AMAYA - Fuera de plazo 

5 ***3328*
*

MARTINEZ MUÑOZ, ANA BELEN - Fuera de plazo. 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la sede  
electrónica altea.sedelectronica.es, conforme a las bases que rigen el presente proceso selectivo.

TERCERO.-  Otorgar un plazo de cinco (5) días hábiles, a partir de la publicación del presente en el 
Tablón de Anuncios de la Corporación y en la sede electrónica altea.sedelectronica.es, conforme a la 
bases que rigen el presente proceso selectivo, para que lo/as interesado/as presenten las alegaciones y 
subsanaciones que estimen oportunas. De no presentarse reclamaciones ni alegaciones, la lista provisional  
se entenderá elevada automáticamente a definitiva.

Lo manda y firma el Sr. Concejal delegado de Recursos Humanos, en fecha y firma indicado al margen.”

.

.

.

DOCUMENTO  FIRMADO DIGITALMENTE

Excm. Ajuntamentd’Altea

www.altea.es

Plaça José María Planees, 1

03590 · Altea · Alacant

Tel.: 96 584 13 00  

Fax: 96 584 08 24 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
N

SR
4Q

63
W

R
ER

YQ
N

93
H

SX
ZK

XL
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lte

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	Excm. Ajuntamentd’Altea
	www.altea.es
	Plaça José María Planees, 1
	03590 · Altea · Alacant
	Tel.: 96 584 13 00
	Fax: 96 584 08 24

		esPublico Gestiona - Ajuntament Ajuntament d'Altea
	2022-10-20T12:43:20+0200
	Altea
	RAFAEL RAMON MOMPO - 29025647S (FIRMA)
	Lo acepto




